
 

 

 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(тридцять друга сесія  восьмого скликання) 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

23 серпня  2023 року 

 

Про надання дозволу на виготовлення  

технічної документації із землеустрою  

щодо встановлення (відновлення) меж  

земельних ділянок в натурі (на місцевості)  

Боцману С.В. 

  

      Розглянувши подане звернення Боцмана С.В. керуючись ст. 12, 83, 122, 

123 Земельного кодексу України, Законами України «Про землеустрій» та 

«Про місцеве самоврядування в Україні», 

 

міська   рада   вирішила: 

          

       Надати дозвіл громадянину Боцману Сергію Володимировичу  на 

виготовлення технічної документації із землеустрою щодо встановлення меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) на земельну ділянку за адресою:     

м. Лубни, вул. Барвінкова,  площею 0,0429 га,  за цільовим призначенням –  

для розміщення та експлуатації будівель і споруд автомобільного транспорту 

та дорожнього господарства. 

 

 

Лубенський міський голова                                         Олександр ГРИЦАЄНКО 


